10 ימי עסקים לאחר ביצוע כל שינוי בפרט מהפרטים
המפורטים בדף פרטי הפוליסה, אשר מחייב, בהתאם לתנאי
הפוליסה, את עדכונו של דף פרטי הפוליסה, תשלח החברה
לבעל הפוליסה דף פרטי פוליסה מעודכן אליו תצרף הסבר בדבר
השינוי שבוצע ועדכון זה יחשב כהסכמת החברה לשינוי, כנדרש

על פי סעיף 20.3 להלן.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסים )ביטוח(, התשמ״א - 1981 ,הסדר תחיקתי-1.8
חוק חוזה הביטוח, התקנות והצווים מכוח חוקים אלה לרבות
הוראות הממונה, אשר יסדירו את התנאים החלים על

הפוליסה, בעל הפוליסה, העמית, המוטב והחברה.

הפקדת סכום לפוליסה שאינו תשלום שוטף, שדווחה כ הפקדההפקדה חד-פעמית-1.9
חד-פעמית ושהחברה הסכימה לקבלה בהתאם לנהליה ובכפוף

להסדר התחיקתי.

טפסים שמולאו ונחתמו על ידי בעל הפוליסה והעמית בטרםהצעה לפוליסה-1.10
קבלתו של העמית לפוליסה, המהווים פניה לחברה בהצעה
שתערך עבור העמית פוליסה ושעל בסיס האמור בהם נאותה

החברה לערוך לעמית פוליסה.

הכשרת הישוב חברה לביטוח בע״מ.חברה-1.11

חוק חוזה הביטוח, תשמ״א - 1981.חוק חוזה הביטוח-1.12

התשלומים לחסכון )לרבות הפקדות חד-פעמיות(, כשהם חסכון מצטבו-1.13
משוערכים על פי תוצאות ההשקעות כמפורט בסעיף 12 להלן,
בניכוי דמי ניהול מהחסכון המצטבר ובניכוי כל סכום שנמשך

מהפוליסה.

כהגדרתו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ״ד - 1994.יום עסקים-1.14

יורשים לפי צו ירושה או לפי צו קיום צוואה שניתנו על ידייוושים חוקיים-1.15
ערכאה שיפוטית מוסמכת )לרבות הרשם לענייני ירושה(.

יתוה ב מסלול1.16
יתרת הכספים הצבורים במסלול השקעה בפוליסה, ה מחושבתהשקעה-

כאמור בסעיף 9 להלן.

מדד המחירים הידוע בשם "מדד המחירים לצרכן" המתפרסם מדד-1.17
ע״י הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה או כל גוף אחר או מוסד

רשמי אחר, לפי המקרה, או כל מדד אחר שיבוא במקומו.

המדד האחרון הידוע ב-1 בחודש של מועד תחילת הפוליסה מדד יסודי-1.18
והנקוב בדף פרטי הפוליסה. המדד היסודי מותאם למדד חודש

ינואר 1959 )100 נקודות(.

הזכאי לערך הפדיון בהתאם לתנאי הפוליסה בקרות אירועמוטב-1.19
מזכה או הזכאי לתשלומים אחרים בהתאם לתנאי הפו ליסה

כאמור בסעיף 15.2.1.

מועד תח ילת1.20
המועד בו תיכנס הפוליסה לתוקפה כנקוב בדף פרטי הפוליסה הפוליסה-

ובכפוף לאמור בסעיף 3 להלן.

הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון בהתאם לחוק הפיקוח על ממונה-1.21
שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס״ה - 2005.

כל אחד ממסלולי ההשקעה המפורטים בנספח מסלולימסלול השקעה-1.22
ההשקעה, הפתוחים להשקעה, בהם בחר בעל הפו ליסה
והמצוינים בדף פרטי הפוליסה, לרבות שינויים עתידיים ש יחולו
בהם מעת לעת )כולל פתיחת מסלולי השקעה( באישור הממונה.

מסלול השקעה בויות1.23
כללי״ או כל)BEST INVEST(- מסלול השקעה ״בסט אינווסט מחדל-

תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנותתקנות דרכי השקעה-1.28
של מבטח וניהול התחייבויותיו(, תשס״א - 2001, כפי ש יהיו

מעת לעת, או תקנות שיבואו במקומן.

תשואת מסלול1.29
שיעור השינוי )גידול/קיטון( בערך הכספים המושקעים במסלול השקעה-

השקעה בתקופה נדונה.

התשלום השוטף בתוספת הפקדות חד פעמיות ש הופקדותשלוס לחסכון-1.30
לפוליסה.

דיווקים ועדכונים

החברה תשלח לבעל הפוליסה, אחת לשנה קלנדרית בתוך שלושה חודשים מתום שנת 21.1
המאזן שלה, דו״ח לגבי השנה שהסתיימה הכולל מידע בהתאם לאמור בתקנות
הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי ביטוח(, התשנ״ז- 1996 ובהתאם ל הסדר

התחיקתי.

החברה תשלח לבעל הפוליסה, תוך 60 ימים מתום כל רבעון )למעט הרבעון האחרון(, 21.2
דיווח רבעוני בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.

שינוי חקיקה המשפיע על זכויות העמית יחייב את החברה בעדכון בעל הפוליסה, כחלק21.3
מהדיווח הנשלח כאמור בסעיפים 21.1 ו- 21.2 לעיל, וזאת במועד הדיווח הר אשון

1. הגדרה

במסלול׳ ההשקעה בנספח זה יהיה למונחים הבאים, המשמעות הנודעת לצידם כדלקמן:

מניות - מניות לרבות אופציות, חוזים עתידיים, קרנות נאמנות וקרנות השקעה, כשהם כולם סחירים
או לא סחירים.

תקנות דרכי ההשקעה- תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח
וניהול התחייבויותיו(, תשס"א - 2001, כפי שיהיו מעת לעת, או תקנות שיבואו במקומן

הגדרות אלו הינן בנוסף להגדרות הקבועות בתנאים הכלליים של הפוליסה. מונחים שהגדרתם אינה
מופיעה בפרק זה, תהיה הגדרתם כאמור בתנאים הכלליים.

2. דמי הניהול

דמי הניהול מהחיסכון המצטבר שתגבה החברה מכל מסלול ההשקעה יהיו בשיעור שנתי כמפורט
בתנאים הכלליים וכנקוב בדף פרטי הביטוח.